公告编号：临 2023-HTZG-0033

海通资管高收益债 3 号集合资产管理计划

投资经理变更公告

经公司研究决定，自 2023 年 3 月 31 日起，海通资管高收益债 3号集合资产

管理计划原投资经理王辉先生因工作调整不再担任该职务，由原投资经理顾玲菁

女士继续担任海通资管高收益债 3号集合资产管理计划投资经理。顾玲菁女士备

基金从业资格，最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚。

特此公告

附：

顾玲菁女士简历

顾玲菁女士,新加坡国立大学数量金融学硕士，5 年证券从业经验，2017 年

加入上海海通证券资产管理有限公司，历任固收研究员、投资经理助理，现任专

户固定收益部投资经理。

上海海通证券资产管理有限公司

2023 年 3 月 30 日

	海通资管高收益债3号集合资产管理计划
	投资经理变更公告

		2023-03-30T15:27:12+0800
	海通证券大厦
	sign